2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 30.11.2018 № 418
п. Пелым

О создании межведомственной комиссии по предварительному обследованию маршрута движения школьного автобуса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях создания школьного маршрута при осуществления перевозки  детей из поселка Атымья в поселок Пелым для обучению  по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальных образовательных учреждениях п. Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссия по предварительному обследованию маршрута движения школьного автобуса «Атымья-Пелым-Атымья».

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по предварительному обследованию маршрута движения школьного автобуса «Атымья-Пелым-Атымья» (далее –Межведомственная комиссия) (прилагается).

3.  Ведущему специалисту администрации городского округа Пелым Сорокиной О.В. организовать работу Межведомственной комиссии на территории городского округа Пелым.

4 Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина
	Утвержден

Постановлением администрации городского округа Пелым
от 30.11.2018 № 418

Состав
Межведомственной комиссии по предварительному обследованию маршрута движения школьного автобуса «Атымья-Пелым-Атымья»
	1.
	Пелевина
Алена Анатольевна
	Заместитель главы администрации, председателя комиссии;

	2.
	Сорокина
Ольга Владимировна
	Ведущий специалист отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи,  заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Шрамкова
Татьяна Николаевна
	Специалист 1 категории администрации городского округа Пелым;

	5.
	Скачков
танислав Андреевич
	Старший государственный инспектор дорожного надзора ГИБДД МО МВД России «Ивдельский», младший лейтенант полиции;

	6.
	Лобода
Алексей Владимирович
	Начальник ивдельского участка ООО «Ремстройгаз»;

	7.
	Саетов
Ильдус Равильевич
	Индивидуальный предприниматель Саетов.